
ТАЛАЛАЇВСЬКА   ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ   ШКОЛА  І-ІІІ  СТУПЕНІВ 
 

Н А К А З 
 

12.02.2021 р. с. Талалаївка   №6 

 

Про зміну найменування закладу  

загальної середньої освіти 

 

На виконання рішення третьої сесії восьмого скликання Талалаївської 

сільської ради Ніжинського району Чернігівської області від 29.01.2021 р. №ІІІ-

10/VIII «Про зміну типів та найменувань закладів загальної середньої освіти 

Талалаївської сільської ради Ніжинського району Чернігівської області», наказу 

відділу освіти Талалаївської сільської ради від 11 лютого 2021 р. №3 та з метою 

приведення до нормативно-правової відповідності документацію закладу 

 

Н А К А З У Ю : 

 

1. Змінити назву «Талалаївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Ніжинської районної ради Чернігівської області» на «Талалаївський заклад 

загальної середньої освіти Талалаївської сільської ради Ніжинського району 

Чернігівської області». 

 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Котюх О.В.: 

2.1. Довести даний наказ до відома працівників закладу освіти. 

2.2. Привести до нормативно-правової відповідності документацію 

закладу. 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 
 

 


